2026 年２月 27 日

各 位

株 式 会 社  九 州 リースサービス

代表取締役社長  礒山 誠二

無担保社債発行に関するお知らせ

本日、株式会社九州リースサービス（代表取締役社長 礒山 誠二、以下「当社」）は、第３回無担保

社債（以下「本普通社債」）の発行を決定しましたので、その概要につき下記の通りお知らせいたします。

当社は、今後も資金調達手段の多様化を図り、資金調達の安定性向上に努めてまいります。

記

本普通社債の概要

１.社債の名称
株式会社九州リースサービス第３回無担保社債

（社債間限定同順位特約付）

２.社債の総額 金 30 億円

３.各社債の金額 金１億円

４.社債等振替法の適用 本普通社債は、社債、株式等の振替に関する法律の適用を受けるものとする。

５.利率 年 2.108％

６.償還期限（年限） 2031 年３月５日（５年債）

７.払込期日 2026 年３月５日

８.利払日 毎年３月５日および９月５日

９.取得格付
Ａ（株式会社日本格付研究所）

Ａ（株式会社格付投資情報センター）

10.引受会社
ＳＭＢＣ日興証券株式会社

みずほ証券株式会社

11.財務代理人 株式会社西日本シティ銀行

12.振替機関 株式会社証券保管振替機構

以 上

本ニュースリリースは、当社の社債発行に関する情報を一般に公表するために作成されたものであり、投資

勧誘またはそれに類する行為のために作成されたものではありません。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社九州リースサービス

財務部 大坪

TEL ： 092-431-2904

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ